РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от ___________  № ______________

За многолетний добросовестный труд, достижение высоких результатов в

производственной деятельности и в связи с Днем строителя, руководствуясь
статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной
грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра
города Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 4 мая 2023 года:

1. Наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Михалеву
Евгению Витальевну – главного бухгалтера Общества с ограниченной
ответственностью Производственно -строительной компании
«ГЕЛИОПОЛЬ».

2. Поощрить работников государственного автономного учреждения
Иркутской области «Экспертиза в строительстве Иркутской области»:
1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Ступину
Валентину Николаевну – эксперта проектов и смет отдела по проверке
достоверности сметной стоимости линейных объектов и специальных
работ;
2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Ивановой Елене
Ивановне – начальнику отдела по проверке достоверности сметной
стоимости проектно-изыскательских работ.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

От 17.05.2023 №031-11-42/23

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е